
 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от   21.01.2020 № 5 

с. Успенское 

  

О пр  О предоставлении разрешения 

на отклонение от предельных 

параметров разрешенного 

строительства, реконструкции 

объекта капитального 

строительства 

 

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2013 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании рекомендаций комиссии по подготовке и проведению 

общественных слушаний по вопросу предоставления разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства, по итогам проведения 

общественных обсуждений, руководствуясь Уставом Успенского сельского 

поселения,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 

строительства, по земельному участку расположенному в зоне Сх4 «Зона 

садоводческих, огороднических или дачных некоммерческих объединений 

граждан» (буквенное обозначение Сх4) по адресу: Новгородская область, 

Чудовский муниципальный район, Успенское сельское поселение, территория 

сдт Ивушка, земельный участок 13 (минимальная площадь земельного участка 

519 кв.м для вида разрешенного использования «Садоводство»). 

  

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин 
 

 

 


	Российская Федерация

